METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

258 - Manta 15,0 Unidade
48,82 732,30

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

259 - Prumo 10,0 Unidade
45,20 452,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 3.812.407,79 (três milhões, oitocentos e doze mil, quatrocentos e sete reais e setenta e nove centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 18 DE SETEMBRO DE 2024

DIEGO LOPES DA SILVA
Responsável Pela Pesquisa De Preço

Preço 1
UASG: 784800 - BASE NAVAL DE VAL-DE-CAES
Descrição: ABRAÇADEIRA
Catálogo material: --
Licitação: Nº 78480005000192023